
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 
Rep. n. 419/2024 Prot. n. 50188 del 23.04.2024 
 

Anno 2024 tit. VI cl.8 fasc. 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il D.R. n. 1079 del 5.08.2022 con il quale è stato nominato il Consiglio direttivo del Centro 
linguistico di Ateneo per il triennio 2022/2025 con scadenza 5.08.2025; 
 
VISTO il D.R. n. 64 del 24.01.2024 con il quale la prof.ssa Maria Josefa Flores Requejo è stata nominata 
componente del Consiglio direttivo in sostituzione del prof. Barbero; 
 
VISTO il D.R. n 107/2024 del 7.02.2024 con il quale la prof.ssa Maria Josefa Flores Requejo è stata 
nominata direttrice del Centro 
 
PRESO ATTO delle dimissioni della prof.ssa Barbara  Hans Bianchi quale rappresentante del Dipartimento 
di Scienze umane  
 
VISTA la nota prot. 48306 del 16.04.2024 con la quale la prof. ssa Flores comunica che il Consiglio di 
dipartimento di Scienze umane ha designato la prof.ssa Chiara Clementina Maria Staiti in sostituzione della 
prof.ssa Barbara Hans Bianchi 

DECRETA 
ART. 1 

 
ART. 1 La prof.ssa Chiara Clementina Maria Staiti è nominata componente del Consiglio direttivo del Centro 
linguistico in sostituzione della prof.ssa Barbara Hans Bianchi 
 
ART. 2 Il Consiglio direttivo del Centro Linguistico è pertanto così composto: 
 
Maria Josefa FLORES REQUEJO designata dal Senato Accademico  
Francesco AVOLIO   designato dal Senato Accademico 
Maria Giovanna FUSCO   designato dal Senato Accademico 
Giulio D’EMILIA   Rappresentante DIIIE 
Giovanni DE GASPERIS   Rappresentante DISIM 
Patrizia CESARE    Rappresentante MESVA 
Sergio CIUCHI    Rappresentante DSFC 
Amedeo GREGORI   Rappresentante DICEAA 
Chiara Clementina Maria STAITI Rappresentante DSU 
Assunta Leda BIORDI   Rappresentante DISCAB 
Liliana ERCOLE   Rappresentante CEL 
Andrey Rusalim IAFRATE  Rappresentante degli studenti 
 
 
L’Aquila, 23.04.2024 

Il Rettore 
 
Prof. Edoardo Alesse 

 
 


		2024-04-23T10:26:09+0000
	alesse edoardo




